
Pühapäev Spordiga 11. hooaja 

IV etapp 

6. oktoobril 2019.a., Kuressaare Staadionil  

 

60 M JOOKS  

P 2008-2009       T 2008-2009 

1 Andro Jürisson  2009 8,9 

2 Arthur Patrick Sääsk 2009 9,8 

3-4 Kristofer Pajuste 2009 9,9 

3-4 Marten Kuusk  2009 9,9 

5-6 Rudolf Jürviste  2008 10,0 

5-6 Mattias Kobin  2008 10,0 

7 Ennar Talvik  2009 10,2 

8 Davier Anis  2008 10,8 

1 Lisandra Püüa  2008 10,1 

2 Katarina Lember 2009 10,6 

3 Miia Arro  2009 12,6 

 

 

 

 

 

P 2010-2011      T 2010-2011 

1 Jakob Jürviste  2010 10,7 

2 Oliver Viljus  2010 11,2 

3 Johann Viktor Vits 2011 11,5 

4 Pert Koplimäe  2011 12,5 

 

 

 

1 Lee Tamm  2010 10,0 

2 Karita Kuldsaar  2010 10,8 

3 Melissa Kivi  2011 11,3 

4 Maren Talvik  2011 11,4 

5 Karolina Lember 2011 12,0 

6 Kertu Lember  2010 12,6 

7 Hanna Tarum  2011 13,4 

 

P 2012-2013       T 2012-2013 

1 Karl Pajuste  2012 10,1 

2 Joonas Puiestee 2012 10,4 

3 Kiur Arro  2012 11,0 

4 Eerik Elias Rekaya 2012 12,0 

5-6 Filip Viktor Vits  2013 12,4 

5-6 Märten Õispuu  2012 12,4 

7 Mattias Kõrge  2012 12,7 

1 Kaisa Lilleorg  2012 10,5 

2 Emili Kukk  2013 12,7 

3 Elisabeth Brostang 2012 15,4 

4 Alice-Victoria Hoff 2013 16,2 

 

 

 



8 Kris Kuusk  2012 13,9 

9 Mart-Sander Aru 2013 14,0 

10 Mairold Kivi  2013 14,3 

11 Rasmus Pohlak  2013 14,9 

12 Richard Paju  2012 18,4 

 

 

 

  

 

P 2014-2015       T 2014-2015 

1 Alexander Kaerma 2015 14,7 

2-3 Oskar Paiste  2014 14,8 

2-3 Oliver Paiste  2014 14,8 

4 Karl-Michel Hoff 2015 16,9 

5-6 Brennan Pruul  2014 17,4 

5-6 Sebastian Anis  2014 17,4 

7 Johan Mander  2015 20,1 

1 Lisete Kull  2015 19,1 

2 Mirell Pruul  2015 38,4 

 

 

 

 

 

P 2016-2017       T 2016-2017 

1 Alexander Sääsk 2016 29,0 

2 Roald Kull  2017 1.29,0 

 

 

1 Marta Adeele Kuusk 2016 15,4 

2 Nataly Loosaar  2016 23,8 

3 Sarah Kuusk  2016 25,9 

4 Ariana Kaerma  2017 31,1 

 

 

KAUGUSHÜPE 

P 2008-2009       T 2008-2009 

1 Andro Jürisson  2009 4.07 

2 Arthur Patrick Sääsk 2009 3.57 

3 Rudolf Jürviste  2008 3.52 

4 Kristofer Pajuste 2009 3.42 

5 Ennar Talvik  2009 3.40 

6 Mattias Kobin  2008 3.34 

7 Marten Kuusk  2009 3.29 

8 Davier Anis  2008 3.04 

1 Lisandra Püüa  2008 3.15 

2 Katarina Lember 2009 2.75 

3 Miia Arro  2009 2.65 

 

 

 

 



P 2010-2011      T 2010-2011 

1 Johann Viktor Vits 2011 2.80 

2 Oliver Viljus  2010 2.79 

3 Jakob Jürviste  2010 2.69 

4 Pert Koplimäe  2011 2.16 

 

 

 

1 Lee Tamm  2010 3.33 

2 Karita Kuldsaar  2010 2.95 

3 Melissa Kivi  2011 2.78 

4 Maren Talvik  2011 2.58 

5 Kertu Lember  2010 2.36 

6 Hanna Tarum  2011 2.25 

7 Karolina Lember 2011 2.00 

 

P 2012-2013       T 2012-2013 

1 Joonas Puiestee 2012 3.06 

2 Karl Pajuste  2012 2.96 

3 Kris Kuusk  2012 2.59 

4 Filip Viktor Vits  2013 2.55 

5 Eerik Elias Rekaya 2012 2.52 

6 Kiur Arro  2012 2.51 

7 Märten Õispuu  2012 2.30 

8 Mattias Kõrge  2012 2.20 

9 Rasmus Pohlak  2013 2.09 

10 Mairold Kivi  2013 2.05 

11 Mart-Sander Aru 2013 1.73 

12 Richard Paju  2012 1.06 

1 Kaisa Lilleorg  2012 2.80 

2 Emili Kukk  2013 2.17 

3 Elisabeth Brostang 2012 1.65 

4 Alice-Victoria Hoff 2013 1.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 2014-2015       T 2014-2015 

1 Alexander Kaerma 2015 1.82 

2 Karl-Michel Hoff 2015 1.63 

3 Brennan Pruul  2014 1.56 

4 Oliver Paiste  2014 1.53 

5 Oskar Paiste  2014 1.50 

6 Johan Mander  2015 1.04 

7 Karl August Saarestik 2015 0.98 

1 Lisete Kull  2015 1.25 

2 Mirell Pruul  2015 0.80 

 

 

 

 

 

 



P 2016-2017       T 2016-2017 

1 Alexander Sääsk 2016 0.49 

 

 

 

1 Marta Adeele Kuusk 2016 1.35 

2 Sarah Kuusk  2016 1.00 

3 Nataly Loosaar  2016 0.80 

4 Ariana Kaerma  2017 0.70 

 

 

PALLIVISE 

P 2008-2009       T 2008-2009 

1 Andro Jürisson  2009 30.80 

2 Mattias Kobin  2008 28.60 

3 Rudolf Jürviste  2008 28.60 

4 Arthur Patrick Sääsk 2009 24.80 

5 Marten Kuusk  2009 21.80 

6 Davier Anis  2008 21.40 

7 Kristofer Pajuste 2009 19.00 

8 Ennar Talvik  2009 16.80 

1 Lisandra Püüa  2008 21.80 

2 Katarina Lember 2009 15.40 

3 Miia Arro  2009 7.80 

 

 

 

 

 

P 2010-2011      T 2010-2011 

1 Jakob Jürviste  2010 20.40 

2 Oliver Viljus  2010 16.80 

3 Johann Viktor Vits 2011 15.00 

4 Pert Koplimäe  2011 10.00 

 

 

1 Lee Tamm  2010 15.60 

2 Melissa Kivi  2011 13.80 

3 Karita Kuldsaar  2010 13.20 

4 Karolina Lember 2011 12.20 

5 Maren Talvik  2011 10.40 

6 Kertu Lember  2010 10.00 

 

P 2012-2013       T 2012-2013 

1 Karl Pajuste  2012 17.40 

2 Joonas Puiestee 2012 17.20 

3 Rasmus Pohlak  2013 16.00 

4 Mattias Kõrge  2012 14.00 

5 Eerik Elias Rekaya 2012 13.80 

6 Filip Viktor Vits  2013 12.40 

1 Kaisa Lilleorg  2012 15.80 

2 Elisabeth Brostang 2012 7.80 

3 Emili Kukk  2013 7.20 

4 Alice-Victoria Hoff 2013 5.80 

 

 



7 Kris Kuusk  2012 12.20 

8 Märten Õispuu  2012 11.80 

9 Kiur Arro  2012 10.00 

10 Mart-Sander Aru 2013 9.60 

11 Mairold Kivi  2013 7.80 

12 Richard Paju  2012 4.60 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 2014-2015       T 2014-2015 

1 Alexander Kaerma 2015 8.40 

2 Johan Mander  2015 6.80 

3 Oliver Paiste  2014 6.40 

4 Brennan Pruul  2014 6.00 

5 Karl-Michel Hoff 2015 5.60 

6 Karl August Saarestik 2015 5.20 

7 Oskar Paiste  2014 4.20 

1 Lisete Kull  2015 3.40 

2 Mirell Pruul  2015 2.40 

 

 

 

 

 

P 2016-2017       T 2016-2017 

1 Alexander Sääsk 2016 2.20 

2 Roald Kull  2017 0.60 

 

 

1 Marta Adeele Kuusk 2016 4.60 

2 Nataly Loosaar  2016 2.40 

3 Sarah Kuusk  2016 2.20 

4 Ariana Kaerma  2017 1.40 

  

 

  



ISADE 60M JOOKS      EMADE 60M JOOKS 

1 Kent Puiestee  8,0 

2 Andre Anis  8,1 

3 Ülar Jürviste  8,3 

4 Margus Kivi  8,6 

5 Tõnu Säga  9,1 

6 Marek Vits  16,1 

1 Kateriin Kuusk  8,8 

2 Kersti Aru  9,8 

3 Maris Talvik  10,3 

4-5 Kalli Lember  10,8 

4-5 Andželika Sinijärv-Sääsk  10,8 

 

ISADE SAAPAVISE (nr. 43)     EMADE SAAPAVISE (nr. 38) 

1 Kent Puiestee  29.40 

2 Sven Kobin  25.60 

3 Marek Vits  25.00 

4 Ülar Jürviste  23.20 

5 Andre Anis  22.40 

6 Tõnu Säga  19.60 

7 Margus Kivi  17.00 

1 Kateriin Kuusk  25.80 

2 Käthe Pihlak  14.80 

3 Andželika Sinijärv-Sääsk 14.40 

4 Maris Talvik  12.80 

5 Annika Jürviste  11.80 

6 Kalli Lember  11.20 

 

ISADE KUULITÕUGE (6kg)     EMADE KUULITÕUGE (3kg) 

1 Kent Puiestee  10.92 

2 Marek Vits  10.51 

3 Ülar Jürviste  9.79 

4 Tõnu Säga  9.68 

5 Margus Kivi  9.26 

6 Andre Anis  8.82 

7 Sven Kobin  8.78 

1 Kateriin Kuusk  9.37 

2 Maris Talvik  7.72 

3 Kalli Lember  6.48 

 

 

 

 

 

Peakohtunik: Kadri Pulk 


